
 
 

Vytvořeno  5.6.2014 15:15:26 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    14  
 
 

 
Příspěvek do 20. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 11.06.2014  
 
Podchod žst. Ku řim - Dodatek č.2 méněpráce 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 B - ZL 02- Přemístění RVO 
C - Příloha k ZL č.02 - rozpočet 
D - ZL 04- Neprovádění poplastování madla zábradlí 
E - Příloha k ZL č.04 Neprovádění PKO poplastováním 
F - ZL 06- Výstupní rampa_změna pásu pro slepce 
G - Příloha k ZL č. 06_Výstupní rampa-MP-změna pásu pro slepce 
H - ZL 07 - Podlaha podchodu - menší výměra dlažby 
I - Příloha k ZLč.07_Podlaha podchodu-menší výměra dlažby 
J - ZL 08 - Opěrná zeď - menší výměra úpravy komunikace - 
neprovádění DZ 
K -  Příloha k ZL č.08 - opěrná zeď - menší výměra úpravy komunikace - 
neprovádění DZ 
L - ZL 09 - Přeložka kanalizace - menší výměra úpravy komunikace 
M - Příloha k ZL č. 09 - Přeložka kanalizace - menší výměra úpravy 
komunikace 
N - ZL 10 - Zastřešení výstupní rampy - menší výměra konstrukcí 
O - Příloha k ZL č. 10 - Zastřešení rampy - menší výměra konstrukcí 
P - ZL 11 - Sdělovací zařízení - neprovedení výměny nahrané zprávy v 
majáčcích 
R - Příloha kZL 11 - Sdělovací zařízení - Neprovedení výměny hlasové 
zprávy ve stávajících majáčcích  

 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Dagmar Ševčíková 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Při realizaci stavby došlo k několika změnám projektu, z nichž některé snižují cenu díla při zachování 
sledovaných parametrů projektu. 
Předložený dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo vyčísluje méněpráce ve výši 146.520,42 Kč bez DPH, tj. 
177.289,71 Kč vč. DPH. Důvody snížení ceny jsou obsaženy ve změnových listech, které tvoří přílohy 
tohoto dodatku. 



 
 

Vytvořeno  5.6.2014 15:15:26 2

OI doporučuje radě města souhlasit s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2013/D/0038. 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2013/D/0038 se zhotovitelem 
zakázky „Bezbariérové zpřístupnění podchodu žst. Kuřim ze severní části města“, Sdružením 
Podchod - železniční stanice Kuřim. 
 
Termín plnění: 31. 8. 2014 (OI) 
  

 
 
 



Bezbariérové zpřístupnění podchodu žst. Kuřim ze severní části města  – ZL 02 

 
Strana 1  

 

Bezbariérové zp řístupn ění podchodu žst. Ku řim ze severní části 
města 

 
 
Objednatel –  Město Ku řim                                         Zhotovitel –  HABAU CZ s.r.o.  

  Jungmannova 968/75                 Žižkova t ř. 1321/1 
           664 34 KUŘIM       370 01 České Bud ějovice  
 

                                
ZMĚNOVÝ LIST číslo : 02  

                                                          
 
Předmět:  Přemíst ění rozpínací sk říně VO 

      
Zdůvodnění  ( kým nebo čím bylo vyvoláno ): Po vytyčení přesné polohy inženýrských sítí 
bylo zjištěno, že není možné umístit rozpínací skříň VO v poloze podle PD z důvodu 
kumulace IS a po provedeném místním šetření bylo nalezeno možné umístění této skříně 
v poloze dle situace – viz přílohy. 
Méněpráce ve výši 5.395,08 budou odečteny z rozpočtu v dodatku méněprací k SOD. 
Uvedená úprava byla akceptována poskytovatelem dotace. 
 
 
Datum vzniklého požadavku: 3.3.2014 
 
Projekt – stavební objekt: SO 02-06-01 – Osvětlení východu z podchodu 
              - dotčená část: Díl M46 Zemní práce při montážích, Díl M21 Elektromontáže 
 
Projektant:                                  Ing. Tomáš Chytil 
                                                   SUDOP  BRNO, spol.s r.o. ---------------------------------- 
                                                                                                                         Podpis                
   
Náklady na provedení:          Méněpráce budou odečteny z rozpočtu v dodatku méněprací 
k SOD 
 

Vícenáklady               
  
Méněpráce                       5.395,08 Kč 
Cena celkem bez DPH       -   5.395,08 Kč 

 
Odsouhlasení: 
Technický dozor:                        Pavel Novák 
                                                   SAFETY PRO s.r.o.  --------------------------------- 
                                                                                                                        Podpis 
 
Objednatel:                                 Ing.Dagmar Ševčíková 
                                                    Město Kuřim              ---------------------------------- 
              Podpis 
                                                                                                                                         
                                                                                                                                 
Zhotovitel:                                  Ing. Moris Réman 
                                                   HABAU CZ s.r.o.   ---------------------------------- 
                                                                                                                        Podpis 
Přílohy  – schválený rozpočet 

- situace, foto 
               



020 Bezbar. zp řístupn ění žst.Ku řim ze sev. části m ěsta
02-06-01 Osv ětlení východu z podchodu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M46 Zemní práce p ři montážích 1

3 46003 R03 Vytrhání beton. dlaždic, lože písek, zalité spáry z plochy do 5 

m2 m2 5,00 -72,00 -360,00 2 4 -360 1 9

4 46003 R04 Kladení dlažby do lože z písku ze stávajících dlaždic m2 5,00 -385,50 -1 927,50 2 4 -1927,5 1 9

5 46065 R05 Podkladová vrstva ze štěrku tl.10 cm ze štěrkodrti  tl. 10 cm
m2 3,20 -68,90 -220,48 2 4 -220,48 1 9

8 46020 R06 Výkop kabelové rýhy 35/50 cm  hor.4 ruční výkop rýhy m 11,00 -104,00 -1 144,00 2 4 -1144 1 9

10 46056 R08 Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 4 ruční zához rýhy m 11,00 -46,00 -506,00 2 4 -506 1 9

12 46042 R10 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože 

tloušťky 10 cm m 11,00 -48,80 -536,80 2 4 -536,8 1 9

18 46060 R15 Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m m3 0,20 -103,00 -20,60 2 4 -20,6 1 9

20 46000 R16 Poplatek za uložení na skládku - výkopová zemina t 0,30 -260,00 -78,00 2 4 -78 12

Celkem za M46 Zemní práce p ři montážích -4 793,38 4 -4 793
Díl: M21 Elektromontáže 1
26 21081 R22 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 4 mm2 m 11,00 -39,20 -431,20 2 4 -431,2 1 9

27 21081 R23 Montáž kabelu CYKY-m 750 V 4 x 4 mm2 volně uložený m 11,00 -15,50 -170,50 2 4 -170,5 1 9

Celkem za M21 Elektromontáže -601,70 4 -602

Celkem za -5 395,08

Za zhotovitele: Za objednatele:

Položka obsahuje : Dodávku kabelu včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. Mechanismy.
viz příloha č.1

Položka obsahuje : Montáž kabelu a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku a pod.). Dále obsahuje 

cenu za pom. Mechanismy.
viz příloha č.1

Položka obsahuje cenu za uložení materiálu na skládku
viz příloha č.1

Položka obsahuje: Naložení odpadu na motorové vozidlo, jeho odvoz a složení. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět. 

Položka neobsahuje polatek za uložení odpadu na skládku. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy.
viz příloha č.1

Položka obsahuje: Zához kabelové rýhy ručně nebo strojně bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, u 

strojních výkopů včetně přípravných, pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu 

prací v jiných než běžných podmínek. S jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za okraj rýhy nebo s případným naložením 

do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy.

viz příloha č.1

Položka obsahuje: Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z prosáté zeminy (zrna max.7mm) bez zakrytí, přísun zeminy 

do rýhy, pokrytí rýhy souvislou vrstvou prosáté zeminy tloušťky 5cm nad kabel. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy.

viz příloha č.1

Položka obsahuje: Hloubení kabelové rýhy ručně nebo strojně bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, 

u strojních výkopů včetně přípravných, pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách a se započítáním 

podílu prací v jiných než běžných podmínek. S jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za okraj rýhy nebo s případným 

naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. Dále ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným 

rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy. 

viz příloha č.1

Položka obsahuje: Pokládka dlažby do pískového lože, úprava povrchu včetně přípravných a pomocných prací. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy.
viz příloha č.1

Položka obsahuje: Zřízení podkladové vrstvy ze štěrkopísku tlouštky 25 cm včetně rozvozu všech hmot a jejich rozprostření. 

Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy.
viz příloha č.1

Položka obsahuje: Rozebrání dlažby ručně, vytřídění kostek s odhozem na hromady nebo naložením na dopravní 

prostředek, oč istění kostek nebo dlaždic. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy.
viz příloha č.1

Změnov ý list č. 02 - přemístění RSO

Stavba :
Objekt : HABAU CZ s.r.o.

Strana 1



0,12024

0,18907

0,13243

0,00046

0,00046

Strana 2



Bezbariérové zpřístupnění podchodu žst. Kuřim ze severní části města  – ZL 04 

 
Strana 1  

 

Bezbariérové zp řístupn ění podchodu žst. Ku řim ze severní části 
města 

 
 
Objednatel –  Město Ku řim                                         Zhotovitel –  HABAU CZ s.r.o.  

  Jungmannova 968/75                 Žižkova t ř. 1321/1 
           664 34 KUŘIM       370 01 České Bud ějovice  
 

                                
ZMĚNOVÝ LIST číslo : 04  

                                                          
 
Předmět:  Neprovád ění protikorozní ochrany ocelové konstrukce madla zá bradlí 
práškovými plasty  

      
Zdůvodnění  ( kým nebo čím bylo vyvoláno ): Protikorozní ochrana madla termoplastickou 
polyetylénovou práškovou barvou podle položky 16 rozpočtu není uvedena mezi schválenými 
nátěrovými systémy dle předpisu SŽDC S 5/4 na PKO ocelových konstrukcí. Tato položka nebude 
provedena. PKO madla bude provedeno podle položek 17 a 18 na základě výrobní dokumentace 
zhotovitele schválené SŽDC. 
 
Datum vzniklého požadavku: 3.3.2014 
 
Projekt – stavební objekt: SO 02-18-01 – Výstupní rampa 
              - dotčená část: Díl 783 Nátěry klempířských k-cí 
 
Projektant:                                  Ing. Tomáš Chytil 
                                                   SUDOP  BRNO, spol.s r.o. ---------------------------------- 
                                                                                                                         Podpis                
   
Náklady na provedení:   Méněpráce budou odečteny z rozpočtu v dodatku méněprací k SOD 

 
Vícenáklady               
  
Méněpráce                       1.200,00 Kč 
Cena celkem bez DPH   -1.200,00 Kč 

 
Odsouhlasení: 
Technický dozor:                        Pavel Novák 
                                                   SAFETY PRO s.r.o.  --------------------------------- 
                                                                                                                        Podpis 
 
Objednatel:                                 Ing.Dagmar Ševčíková 
                                                    Město Kuřim              ---------------------------------- 
              Podpis 
                                                                                                                                         
                                                                                                                                 
Zhotovitel:                                  Ing. Moris Réman 
                                                   HABAU CZ s.r.o.   ---------------------------------- 
                                                                                                                        Podpis 
Přílohy  – Schválený rozpočet 



Bezbariérové zp řístupn ění podchodu Ku řim
02-18-01 Výstupní rampa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 783 Dokon čovací práce - nát ěry 1
16 78313_R PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR PRÁŠKOVÝMI PLASTY m2 -8,00 150,00 -1 200,00 2 1 7 7 2 -1200 1 7

8,00

viz. příloha č.: 1. Technická zpráva; 2.2.2 Půdorys – pohled shora; 2.3 Výkres madla
Celkem za 783 Dokon čovací práce - nát ěry -1 200,00 4 -1 200

Za zhotovitele: Za objednatele:

komplet madlo (včetně patního plechu, sloupku, madlo)
8

Termoplastická polyetylénová prášková barva o tloušťce vrstvy min 700 až 1000 mikronů a bude provedena metodou fluidování . Položky nátěrů 

zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a neč istot) a jeho vyspravení, 

provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Změnov ý list č.04 - neprov ád ění PKO - mén ěpráce 

Stavba :
Objekt : HABAU CZ s.r.o.

Strana 1



6E-05

Strana 2



Bezbariérové zpřístupnění podchodu žst. Kuřim ze severní části města  – ZL 06 

 
Strana 1  

 

Bezbariérové zp řístupn ění podchodu žst. Ku řim ze severní části 
města 

 
 
Objednatel –  Město Ku řim                                         Zhotovitel –  HABAU CZ s.r.o.  

  Jungmannova 968/75                 Žižkova t ř. 1321/1 
           664 34 KUŘIM       370 01 České Bud ějovice  
 

                                
ZMĚNOVÝ LIST číslo : 06  

                                                          
 
Předmět:  Výstupní rampa – zm ěna povrchové úpravy pásu pro slepce  

      
Zdůvodnění  ( kým nebo čím bylo vyvoláno ):  
 
Na projektové řešení, spočívající v provedení výstupků v požadované geometrii v pochozí 
izolaci vyráběné na stavbě, nelze zajistit Prohlášení o shodě s požadavky na bezbariérovost. 
Bylo dohodnuto použití slepecké dlažby, pro kterou lze Prohlášení o shodě s požadavky na 
bezbariérovost doložit. 
Tímto změnovým listem byl proveden odpočet kubatury betonu z položky č.1 a izolace 
mostovek celoplošné z položky č.15 položkového rozpočtu v rozsahu plochy nahrazené 
zámkovou dlažbou. Vícenáklady na dodávku a montáž slepecké zámkové dlažby byly 
oceněny v souladu s čl.V. odst.5. SOD. 
 
Datum vzniklého požadavku: 16.4.2014 
 
Projekt – stavební objekt: SO 02-18-01 – Výstupní rampa 
              - dotčená část: Díl 2 Zakládání, Díl 711 Izolace proti vodě 
 
Projektant:                                  Ing. Tomáš Chytil 
                                                   SUDOP  BRNO, spol.s r.o. ---------------------------------- 
                                                                                                                         Podpis                
   
Náklady na provedení:   Méněpráce budou odečteny z rozpočtu v dodatku méněprací 
k SOD, vícenáklady budou objednány u zhotovitele samostatnou objednávkou. 

 
Vícenáklady      +  3.722,85 K č 
 
Méněpráce                       --10.728,14 K č 

 
Odsouhlasení: 
Technický dozor:                        Pavel Novák 
                                                   SAFETY PRO s.r.o.  --------------------------------- 
                                                                                                                        Podpis 
 
Objednatel:                                 Ing. Dagmar Ševčíková 
                                                    Město Kuřim              ---------------------------------- 
              Podpis 
                                                                                                                                         
                                                                                                                                 
Zhotovitel:                                  Ing. Moris Réman 
                                                   HABAU CZ s.r.o.   ---------------------------------- 
                                                                                                                        Podpis 
Přílohy: ZL č. 06 – položkový rozpočet MP, položkový rozpočet VCN 



Bezbariérové zp řístupn ění žst. Ku řim ze severní části města
02-18-01 Výstupní rampa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 2 Zakládání
1 273321117 Základové desky ze ŽB C 25/30   m3 -0,352 2 950,00 -1 039,34 1 1 2,5856

horní část - zborcená plocha

14,680*0,400*0,060 "objem betonu nahrazený zámkovou dlažbou"

viz. příloha č.: 1. Technická zpráva; 2.2.2 Půdorys – pohled shora

Celkem za 2 Zakládání -1 039,34
Díl: 711 Izolace proti vod ě, vlhkosti a plyn ům
15 711416_R Izolace mostovek celoplošná přímopojížděná (pochozí) schválená u SŽDC a ŘSD   m2 -5,872 1 650,00 -9 688,80 3 7 0,012

95,971

Náhrada za zámkovou slepeckou dlažbu 14,68*0,40 -5,872

viz. příloha č.: 1. Technická zpráva; 3. Dokumentace vodotěsných izolací

Celkem za 711 Izolace proti vod ě, vlhkosti a plyn ům -9 688,80
Celkem za 10 728,14-      

Za zhotovitele: Za objednatele:
 

Plocha izolace dle projektu

Změnový list č. 06 - změna povrchové úpravy pásu pro slepce - MP

Stavba :
Objekt :

HABAU CZ s.r.o.

spodní část, střední část, horní část, přesah na stěn vlevo, přesah na stěnu vpravo

Strana 1



Bezbariérové zpřístupnění podchodu žst. Kuřim ze severní části města  – ZL 07 

 
Strana 1  

 

Bezbariérové zp řístupn ění podchodu žst. Ku řim ze severní části 
města 

 
 
Objednatel –  Město Ku řim                                         Zhotovitel –  HABAU CZ s.r.o.  

  Jungmannova 968/75                 Žižkova t ř. 1321/1 
           664 34 KUŘIM       370 01 České Bud ějovice  
 

                                
ZMĚNOVÝ LIST číslo : 07  

                                                          
 
Předmět:  Podlaha podchodu – menší vým ěra dlažby  

      
Zdůvodnění  ( kým nebo čím bylo vyvoláno ):  
 
Skutečná výměra žulové dlažby podlahy podchodu byla menší než v PD.  
 
Datum vzniklého požadavku: 17.3.2014 
 
Projekt – stavební objekt: SO 02-19-01 – Prodloužení podchodu v km 18,692 
              - dotčená část: Díl 772 Podlahy z kamene 
 
Projektant:                                  Ing. Tomáš Chytil 
                                                   SUDOP  BRNO, spol.s r.o. ---------------------------------- 
                                                                                                                         Podpis                
   
Náklady na provedení:   Méněpráce budou odečteny z rozpočtu v dodatku méněprací 
k SOD. 

 
Vícenáklady       0 Kč 
 
Méněpráce                            3 142,81Kč 

    Celkem      -    3 142,81K č 
Odsouhlasení: 
Technický dozor:                        Pavel Novák 
                                                   SAFETY PRO s.r.o.  --------------------------------- 
                                                                                                                        Podpis 
 
Objednatel:                                 Ing. Dagmar Ševčíková 
                                                    Město Kuřim              ---------------------------------- 
              Podpis 
                                                                                                                                         
                                                                                                                                 
Zhotovitel:                                  Ing. Moris Réman 
                                                   HABAU CZ s.r.o.   ---------------------------------- 
                                                                                                                        Podpis 
Přílohy: ZL č. 07 – položkový rozpočet MP 



02-19-01 Prodloužení podchodu v km 18,692

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 772 Podlahy z kamene
64 772521140 Kladení dlažby z kamene pravoúhlých desek a dlaždic tl do 30 mm   m2 -1,45 402,50 -583,63

5,06*10

viz. příloha č.: 1; 2.5
65 583811320 deska dlažební, žula broušená, 60x40 tl 3 cm   m2 -1,45 1 667,50 -2 417,88

5,06*10

viz. příloha č.: 1; 2.5
66 585821050 lepidlo obkladů a dlažeb 035 GRES mrazuvzdorné bal. 25 kg   t -0,02 3 450,00 -55,20

51*6,2+53*4,2

viz. příloha č.: 1; 2.5
67 585821020 hmota spárovací GFS 122 gray (šedá) bal. 20 kg   kg -2,50 34,50 -86,11

0,8*(53+51)

viz. příloha č.: 1; 2.5

Celkem za 772 Podlahy z kamene -3 142,81

Za zhotovitele: Za objednatele:

HABAU CZ s.r.o.

ZL č. 07 - Podlaha podchodu - menší vým ěra dlažby - MP

Stavba :
Bezbariérové zp řístupn ění žst. Ku řim ze severní části m ěsta

Objekt :

Strana 1



Bezbariérové zpřístupnění podchodu žst. Kuřim ze severní části města  – ZL 08 

 
Strana 1  

 

Bezbariérové zp řístupn ění podchodu žst. Ku řim ze severní části 
města 

 
 
Objednatel –  Město Ku řim                                         Zhotovitel –  HABAU CZ s.r.o.  

  Jungmannova 968/75                 Žižkova t ř. 1321/1 
           664 34 KUŘIM       370 01 České Bud ějovice  
 

                                
ZMĚNOVÝ LIST číslo : 08  

                                                          
 
Předmět:  Opěrná zeď – menší vým ěra úpravy komunikace, neprovád ění dopravního 
značení 

      
Zdůvodnění  ( kým nebo čím bylo vyvoláno ):  
 
Vzhledem k organizaci postupu výstavby byl ve skutečnosti proveden menší rozsah úpravy 
komunikace – obalovaného kameniva a asfaltobetonové vrstvy. 
Realizace projektantem navrženého dopravního značení východu z podchodu do ul. Dr. 
Vališe není možná, neboť protější chodník neexistuje. Ulice je v tomto místě označena jako 
klidová zóna a další dopravní značení není nutné.  
 
Datum vzniklého požadavku: 16.4.2014 
 
Projekt – stavební objekt: SO 02-19-02 – Opěrná zeď výstupní rampy 
              - dotčená část: Díl 5 Komunikace 
    Díl 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací 
 
Projektant:                                  Ing. Tomáš Chytil 
                                                   SUDOP  BRNO, spol.s r.o. ---------------------------------- 
                                                                                                                         Podpis                
   
Náklady na provedení:   Méněpráce budou odečteny z rozpočtu v dodatku méněprací 
k SOD. 

 
Vícenáklady       0 Kč 
 
Méněpráce                            64 631,50Kč 

    Celkem      -    64 631,50K č 
Odsouhlasení: 
Technický dozor:                        Pavel Novák 
                                                   SAFETY PRO s.r.o.  --------------------------------- 
                                                                                                                        Podpis 
 
Objednatel:                                 Ing. Dagmar Ševčíková 
                                                    Město Kuřim              ---------------------------------- 
              Podpis 
                                                                                                                                         
                                                                                                                                 
Zhotovitel:                                  Ing. Moris Réman 
                                                   HABAU CZ s.r.o.   ---------------------------------- 
                                                                                                                        Podpis 
Přílohy: ZL č. 08 – položkový rozpočet MP 



6 Bezbariérové zp řístupn ění podchodu žst. Ku řim ze severní části m ěsta
02-19-02 Opěrná zeď výstupní rampy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 5 Komunikace 2 1 1 1 1 #ODKAZ!
30 565131111 Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl do 50 mm   m2 -65,00 400,00 -26 000,00 1 7 7 2 #ODKAZ!

1 7 7 2 #ODKAZ!
31 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu   m2 -65,00 500,00 -32 500,00 4 #ODKAZ!

1
32 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou   m -4,00 120,00 -480,00 1 7 7 2 #ODKAZ!

4 #ODKAZ!
Celkem za 5 Komunikace -58 980,00

Díl: 91 Doplňující kce a práce pozemních komunikací, letišt a plo ch
38 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu   kus -2,00 100,00 -200,00

2,00

viz. příloha č.: 1. Technická zpráva; 2.3.2. Půdorys –  pohled shora 
39 404442300 Značka svislá FeZn NK 500 x 500 mm   kus -2,00 331,00 -662,00

2,00

viz. příloha č.: 1. Technická zpráva; 2.3.2. Půdorys –  pohled shora 
40 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem   kus -2,00 1 200,00 -2 400,00

2,00

viz. příloha č.: 1. Technická zpráva; 2.3.2. Půdorys –  pohled shora 
41 404452350 sloupek Al 60 - 350   kus -2,00 390,00 -780,00

2,00

viz. příloha č.: 1. Technická zpráva; 2.3.2. Půdorys –  pohled shora 
42 915321111 Předformátované vodorovné dopravní značení přechod pro chodce   m2 -12,50 12,00 -150,00

12,50

viz. příloha č.: 1. Technická zpráva; 2.3.2. Půdorys –  pohled shora 
43 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení   m2 -15,00 97,30 -1 459,50

15,00

viz. příloha č.: 1. Technická zpráva; 2.3.2. Půdorys –  pohled shora 
Celkem za 91 Doplňující kce a práce pozemních komunikací, letišt a plo ch -5 651,50
Celkem -64 631,50

Za zhotovitele: Za objednatele:

Příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci pracoviště – kontrola připravenosti prostoru a podkladu pro osazení dílců – zajištění a 

dovoz dílců ( vč. spojovacích materiálů ), materiálu na podepření dílců ( vč. lešení ), včetně vnitrostaveništní dopravy – osazení a ukotvení – všechny potřebné 

pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál. ČSN 73 2601,ČSN 73 6205, ČSN 73 1401, ČSN P ENV 1090,ČSN EN ISO 12944, ČD S 5/4 , povoleno používat na 

Informativní značky provozní - Přechod pro chodce č. IP 6, umístění z obou stran přechodu
1+1

Značka bude z ocelového pozinkovaného plechu z celolisované konstrukce s dvojitým ztuženým ohybem po celém obvodu značky a budou opatřeny reflexní fólií tř. 

R1. Značka je včetně objímek a spojovacího materiálu. Příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci pracoviště – kontrola připravenosti 

prostoru a podkladu pro osazení dílců – zajištění a dovoz dílců ( vč. spojovacích materiálů ), materiálu na podepření dílců ( vč. lešení ), včetně vnitrostaveništní 

dopravy – osazení a ukotvení – všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál. ČSN 73 2601,ČSN 73 6205, ČSN 73 1401, ČSN P ENV 1090,ČSN 

Informativní značky provozní - Přechod pro chodce č. IP 6, umístění z obou stran přechodu
1+1

Značka bude z ocelového pozinkovaného plechu z celolisované konstrukce s dvojitým ztuženým ohybem po celém obvodu značky a budou opatřeny reflexní fólií tř. 

R1. Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

Podle zaměření povrchu vozovky v místě bud. přechodu bude provedeno vodorovné značení dle MD ČR TP 133 obr. 32, MD ČR VL 6.2
4,165*3

Příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci pracoviště – kontrola připravenosti prostoru a podkladu pro osazení dílců – zajištění a 

dovoz dílců ( vč. spojovacích materiálů ), materiálu na podepření dílců ( vč. lešení ), včetně vnitrostaveništní dopravy – osazení a ukotvení – všechny potřebné 

pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál. ČSN 73 2601,ČSN 73 6205, ČSN 73 1401, ČSN P ENV 1090,ČSN EN ISO 12944, ČD S 5/4 , povoleno používat na 

Podle zaměření povrchu vozovky v místě bud. přechodu bude provedeno vodorovné značení dle MD ČR TP 133 obr. 32, MD ČR VL 6.2

ZL č. 08 menší v ým ěra úprav y komunikace - neprov ád ění DZ - MP

Stavba :
Objekt :

5*3

HABAU CZ s.r.o.

Informativní značky provozní - Přechod pro chodce č. IP 6 dle MD ČR, umístění z obou stran přechodu dle MD ČR
1+1

Informativní značky provozní - Přechod pro chodce č. IP 6, umístění z obou stran přechodu
1+1

Značka bude z ocelového pozinkovaného plechu z celolisované konstrukce s dvojitým ztuženým ohybem po celém obvodu značky a budou opatřeny reflexní fólií tř. 

R1. Značka je včetně objímek a spojovacího materiálu. Příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci pracoviště – kontrola připravenosti 

prostoru a podkladu pro osazení dílců – zajištění a dovoz dílců ( vč. spojovacích materiálů ), materiálu na podepření dílců ( vč. lešení ), včetně vnitrostaveništní 

dopravy – osazení a ukotvení   – všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál. ČSN 73 2601,ČSN 73 6205, ČSN 73 1401, ČSN P ENV 1090,ČSN 

Podél obrubníků

Strana 1



1 1 0,0003

Strana 2



Bezbariérové zpřístupnění podchodu žst. Kuřim ze severní části města  – ZL 09 

 
Strana 1  

 

Bezbariérové zp řístupn ění podchodu žst. Ku řim ze severní části 
města 

 
 
Objednatel –  Město Ku řim                                         Zhotovitel –  HABAU CZ s.r.o.  

  Jungmannova 968/75                 Žižkova t ř. 1321/1 
           664 34 KUŘIM       370 01 České Bud ějovice  
 

                                
ZMĚNOVÝ LIST číslo : 09  

                                                          
 
Předmět:  Přeložka kanalizace – menší vým ěra úpravy komunikace  

      
Zdůvodnění  ( kým nebo čím bylo vyvoláno ):  
 
Vzhledem k organizaci postupu výstavby byl ve skutečnosti proveden menší rozsah úpravy 
komunikace – obalovaného kameniva a asfaltobetonové vrstvy. 
 
Datum vzniklého požadavku: 16.4.2014 
 
Projekt – stavební objekt: SO 02-27-01 – Přeložka kanalizace 
              - dotčená část: Díl 5 Komunikace 
 
Projektant:                                  Ing. Tomáš Chytil 
                                                   SUDOP  BRNO, spol.s r.o. ---------------------------------- 
                                                                                                                         Podpis                
   
Náklady na provedení:   Méněpráce budou odečteny z rozpočtu v dodatku méněprací 
k SOD. 

 
Vícenáklady       0 Kč 
 
Méněpráce                            21 141,00 Kč 

    Celkem      -    21 141,00 K č 
Odsouhlasení: 
Technický dozor:                        Pavel Novák 
                                                   SAFETY PRO s.r.o.  --------------------------------- 
                                                                                                                        Podpis 
 
Objednatel:                                 Ing. Dagmar Ševčíková 
                                                    Město Kuřim              ---------------------------------- 
              Podpis 
                                                                                                                                         
                                                                                                                                 
Zhotovitel:                                  Ing. Moris Réman 
                                                   HABAU CZ s.r.o.   ---------------------------------- 
                                                                                                                        Podpis 
Přílohy: ZL č. 09 – položkový rozpočet MP 



 Bezbariérové zp řístupn ění podchodu žst. Ku řim ze s
02-27-01 Přeložka kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 5 Komunikace 1
17 565131111 Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm              v 

pruhu šířky do 3 m        viz pol.15

m2 -26,10 360,00 -9 396,00
2 1 1 1 1 -9396 1 1

18 577141112 Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 do 3 m, tl.5 cm                      

plochy 101-200 m2                           viz pol.15

m2 -26,10 450,00 -11 745,00
2 1 1 1 1 -11745 1 1

Celkem za 5 Komunikace -21 141,00 4 -21 141

Za zhotovitele: Za objednatele:

ZL č. 09 - menší v ým ěra úprav y komunikace - MP

Stavba :
Objekt : HABAU CZ s.r.o.

Strana 1



0,06918

0,40481

Strana 2



Bezbariérové zpřístupnění podchodu žst. Kuřim ze severní části města  – ZL 10 

 
Strana 1  

 

Bezbariérové zp řístupn ění podchodu žst. Ku řim ze severní části 
města 

 
 
Objednatel –  Město Ku řim                                         Zhotovitel –  HABAU CZ s.r.o.  

  Jungmannova 968/75                 Žižkova t ř. 1321/1 
           664 34 KUŘIM       370 01 České Bud ějovice  
 

                                
ZMĚNOVÝ LIST číslo : 10  

                                                          
 
Předmět:  Zastřešení výstupní rampy – menší vým ěra pokrýva čských a záme čnických 
konstrukcí  

      
Zdůvodnění  ( kým nebo čím bylo vyvoláno ):  
 
Menší rozsah krytiny byl vyvolán budoucí stavbou „Zvýšení traťové rychlosti Kuřim – Tišnov“, 
zkrácení přesahu přístřešku zajistí umístění protihlukové stěny. Na kvalitu díla tato drobná 
úprava nemá negativní vliv.  
Výměra ochranných lamelových žaluzií a opláštění stěny z kaleného bezpečnostního skla 
podle PD byla upřesněna na základě výrobní dokumentace, kde jsou dopracovány konkrétní 
detaily, mající vliv na výměru. 
 
Datum vzniklého požadavku: 23.4.2014 
 
Projekt – stavební objekt: SO 02-15-01 – Zastřešení výstupní rampy 
              - dotčená část: Díl 765 Konstrukce pokrývačské 
    Díl 767 Konstrukce zámečnické 
 
Projektant:                                  Ing. Tomáš Chytil 
                                                   SUDOP  BRNO, spol.s r.o. ---------------------------------- 
                                                                                                                         Podpis                
   
Náklady na provedení:   Méněpráce budou odečteny z rozpočtu v dodatku méněprací 
k SOD. 

 
Vícenáklady       0 Kč 
 
Méněpráce                            17 360,29 Kč 

    Celkem      -    17 360,29 K č 
Odsouhlasení: 
Technický dozor:                        Pavel Novák 
                                                   SAFETY PRO s.r.o.  --------------------------------- 
                                                                                                                        Podpis 
 
Objednatel:                                 Ing. Dagmar Ševčíková 
                                                    Město Kuřim              ---------------------------------- 
              Podpis 
                                                                                                                                         
                                                                                                                                 
Zhotovitel:                                  Ing. Moris Réman 
                                                   HABAU CZ s.r.o.   ---------------------------------- 
                                                                                                                        Podpis 
Přílohy: ZL č. 10 – položkový rozpočet MP 



 Bezbariérové zp řístupn ění podchodu žst. Ku řim ze s
02-15-01 Zast řešení výstupních ramp

P.č . Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč )
Díl: 765 Konstrukce pokrýva čské
10 76514 R04 Montáž  kry tiny  z poly karbonátov ých komůrkov ých 

desek na   kov ov ou konstrukci, v č. montážního 
materiálu a přesunu hmot.   

m2 -6,06 125,00 -757,50

v iz. příloha č. 1,3,4,5
11 76514 R05 Dodáv ka kry tiny  z poly karbonátov ých komůrkov ých 

desek na   kov ov ou konstrukci, v č. montážního 
materiálu a přesunu hmot.   

m2 -6,06 650,00 -3 939,00

v iz. příloha č. 1,3,4,5
Celkem za 765 Konstrukce pokrýva čské -4 696,50

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 1
12 76700 R06 Montáž ochranné lamelov é žaluzie z akátov ého dřev a, 

kompl. kce ,v č. pov rchov é úprav y  a přesunu hmot. 
Podrobnosti v iz. 1/T.   

m2 -3,12 650,00 -2 028,00

1,8*1,2*6   

v iz. příloha č. 9
13 76700 R07 Dodáv ka ochranné lamelov é žaluzie z akátov ého dřev a, 

kompl. kce ,v č. pov rchov é úprav y  a přesunu hmot. 
Podrobnosti v iz. 1/T.   

m2 -3,12 2 503,00 -7 809,36

1,8*1,2*6   

v iz. příloha č. 9
17 76710 R10 Montáž opláštění stěny  z kaleného bezpečnostního skla 

tl. 10 mm  , v č. kotev ních prv ků a přesunu hmot. 
Podrobný popis v iz. technická zpráv a.   

m2 -0,77 507,00 -392,92

v iz. příloha č. 1,3,4
18 76710 R11 Dodáv ka opláštění stěny  z kaleného bezpečnostního 

skla tl. 10 mm  , v č. kotev ních prv ků a přesunu hmot. 
Podrobný popis v iz. technická zpráv a.   

m2 -0,77 3 140,00 -2 433,50

v iz. příloha č. 1,3,4
Celkem za 767 Konstrukce záme čnické -12 663,79 4
Celkem -17 360,29

Za zhotovitele: Za objednatele:

ZL č.10 - menší vým ěra pokrýva čských a záme čnických konstrukcí - MP

Stavba :
Objekt :

Viz popis v  položce

HABAU CZ s.r.o.

Viz popis v  položce

Viz popis v  položce

Viz popis v  položce

Viz popis v  položce

Viz popis v  položce

Strana 1



Bezbariérové zpřístupnění podchodu žst. Kuřim ze severní části města  – ZL 11 

 
Strana 1  

 

Bezbariérové zp řístupn ění podchodu žst. Ku řim ze severní části 
města 

 
 
Objednatel –  Město Ku řim                                         Zhotovitel –  HABAU CZ s.r.o.  

  Jungmannova 968/75                 Žižkova t ř. 1321/1 
           664 34 KUŘIM       370 01 České Bud ějovice  
 

                                
ZMĚNOVÝ LIST číslo : 11  

                                                          
 
Předmět:  Sdělovací za řízení – neprovedení vým ěny nahrané zprávy v hlasových 
majáčcích  

      
Zdůvodnění  ( kým nebo čím bylo vyvoláno ):  
 
Součástí stavby měla být výměna nahrané zprávy ve stávajících hlasových majáčcích. 
Výměna nahrané zprávy ve stávajících majáčcích však technicky není možná, proto se 
příslušná položka rozpočtu neprovádí a hlasové zprávy zůstávají funkční v současné 
podobě.  
 
Datum vzniklého požadavku: 6.5.2014 
 
Projekt – provozní soubor: PS 02-14-01 – Sdělovací zařízení prodloužení podchodu 
              - dotčená část: Díl M22, pol. č. 14 Výměna nahrané zprávy ve stávajícím hlas. 
majáčku 
 
Projektant:                                  Ing. Tomáš Chytil 
                                                   SUDOP  BRNO, spol.s r.o. ---------------------------------- 
                                                                                                                         Podpis                
   
Náklady na provedení:   Méněpráce budou odečteny z rozpočtu v dodatku méněprací 
k SOD. 

 
Vícenáklady       0 Kč 
 
Méněpráce                         22.921,60 Kč 

    Celkem      - 22.951,60 K č 
Odsouhlasení: 
Technický dozor:                        Pavel Novák 
                                                   SAFETY PRO s.r.o.  --------------------------------- 
                                                                                                                        Podpis 
 
Objednatel:                                 Ing. Dagmar Ševčíková 
                                                    Město Kuřim              ---------------------------------- 
              Podpis 
                                                                                                                                         
                                                                                                                                 
Zhotovitel:                                  Ing. Moris Réman 
                                                   HABAU CZ s.r.o.   ---------------------------------- 
                                                                                                                        Podpis 
Přílohy: ZL č. 11 – položkový rozpočet MP 



Bezbariérové zp řístupn ění žst.Ku řim ze severní části m ěsta

02-14-01 Sdělovací za řízení prodloužení podchodu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M22 Sdělovací za řízení

Montážní práce
14 22011 R07 výměna nahrané zprávy ve stávajícím hlas.majáčku ks -5 4 584 -22 921,60

dodávka pevné paměti s nahranou zprávou a výměna čipu

Celkem za M22 Sdělovací za řízení -22 921,60 0 0 0 0 0

Za zhotovitele: Za objednatele:

Změnový list č. 11 - neprovedení vým ěny hlasové zprávy ve stáv.majá čcích - MP

Stavba :
Objekt :

HABAU CZ s.r.o.

Strana 1


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2
	__KNS__3
	__KNS__4
	__KNS__5
	__KNS__6
	__KNS__7
	__KNS__8
	__KNS__9
	__KNS__10
	__KNS__11
	__KNS__12
	__KNS__13
	__KNS__14
	__KNS__15
	__KNS__16

